[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26 декабря 2018 г.

	№ 640

	г. Киренск

О формировании в новом составе

Муниципальной межведомственной

группы по противодействию жестокому обращению

и насилию в отношении несовершеннолетних

на территории Киренского муниципального района

В соответствии с Порядком межведомственного взаимодействия по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних Иркутской области, утвержденным распоряжением Правительства Иркутской области от 22 августа 2013 г. № 150-рзп, постановлением мэра Киренского муниципального района от 26 сентября 2013 г. № 783 «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении детей на территории Киренского муниципального района», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 39,55 Устава Киренского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Сформировать следующий персональный состав Муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории Киренского муниципального района (далее - ММГ) в новом составе:
	Глава ММГ
	Лещинский Сергей Юрьевич
	Первый заместитель мэра – председатель комитета по социальной политике

	Заместитель главы ММГ
	Звягинцева Оксана Петровна
	Начальник управления образования администрации Киренского муниципального района

	Ответственный секретарь ММГ
	Кочеткова Евгения Борисовна
	Главный специалист – инспектор КДН и ЗП администрации Киренского муниципального района

	Члены ММГ
	Швецова Оксана Степановна
	Консультант – ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Киренского муниципального района

	Федорова Ирина Анатольевна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела опеки и попечительства граждан по Киренскому району

	Белоус Сергей Александровича
	Руководитель Киренского МСО СУ СК России по Иркутской области

	Рогачков Саргей Александрович
	Начальник МО МВД России «Киренский»

	Монаков Александр Сергеевич
	Начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Киренский»

	Михайлов Алексей Сергеевич
	Главный врач ОГБУЗ «Киренская районная больница»

	Козырев Александр Сергеевич
	Районный педиатр ОГБУЗ «Киренская

районная больница»

	Неверова Анна Викторовна
	Психо – нарколог ОГБУЗ «Киренская районная больница»

	Арбатский Николай Алексеевич
	Директор ОГБУ СО «КЦСОН г. Киренска и Киренского района»

	Фоминская Алена Захаровна
	Заведующая отделением помощи семье и детям ОГБУ СО «КЦСОН г. Киренска и Киренского района»

	Мерщий Татьяна Александровна
	Председатель районного совета женщин

	Лещинская Елена Федоровна
	Директор ОГКУ «Центр занятости населения Киренского района»

	Таюрская Анна Валерьевна
	Начальник ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Киренскому району»

	Слезкина Ольга Сергеевна
	Начальник отдела по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киренского муниципального района

	Роднаева Оксана Алексеевна
	Ведущий специалист управления образования администрации Киренского муниципального района

И.о. главы администрации

Киренского муниципального района                                                         С.Ю. Лещинский
Исполнитель: Е.Б. Кочеткова
Согласовано:

Правовой отдел администрации

Киренского муниципального района
_____________________________